160. Lo quinto, porque los actos del vsò contrario a la
facultad, o potestad de hazer, o dexar de hazer, deben ser di-
rectamente contrarios materialiter, & formaliter simul, vt
notat Bonacina quæst. 3. de Priuilegijs 6. & vt ait Barbosa
dicta allegat. 26. exerceri debet quilibet actus contrarius,
tamquam

tanquam susceptus, non ex voluntate, sed ex obligatione,
cum alijs Pellizarius, tom. 2. tract. 8. cap. 1. sect. 5. q. 9. n. 116.
161. Lo sexto, vt voluntarie, hoc est propria sponte
abstinuerit à iure, & facultate sibi competenti, cum occasio
illud vtendi se obtulisset, quod si fuit prohibitus, aut impedi-
tus, nec etiam illud amittet per non usum. Et prohibitionem
hic intelligunt Doctores, non tantum physicam, quæ sit vi
illata sed etiam moralem ob reuerentiam, vel similem aliam
respectum, vel circumstantiam ob quam potestatem talem
habens iudicat sibi expedire, hic, & nunc, abstinere à faculta-
te, iure vel potestate, sibi competenti. Glossa in cap. vt Priui-
legia de Priuilegijs, & cap. Abbate de verborum significatio-
ne, vbi Panormitanus, & Butrus Burg. in cap. Accessissent de
constitutionibus. Iasson in l. Beneficium, ff. eodem titulo.
Naldus, verbo Priuilegium n. 4. & Barbosa dicta allegat. 26.

162. Lo septimo, vt non sit vsus suo iure, facultate, vel
potestate ex negligentia, ea quæ tali, vt inducat præsumptio-
nem renuntiationis glossa in cap. recolentes distinc. 22. cap.
priuilegium 11. q. 3. Speculator lib. 2. titulo de instrumento-
rum editione §. 11.

163. Alias non vsus resolveretur in simplicem Nolci-
tatem. Nada de lo qual ha interuenido en la facultad, que los
Priores tienen, y han tenido para nombrar Coadjutores. A de-
mas que quando huieren concurrido todas estas circunstan-
cias, y se probaran contra los Priores passados, y aun contra
el presente, todavia no le perjudicauan la facultad de que ha
vlado constituyendo Coadjutor, assi porque los Priores prece-
dentes no pudieron perjudicar con sus descuydos a los Suce-
sores, como porq̃ esta potestad no es personal, ni particular,
sino de la misma Dignidad en abstracto, cuya renuntiation
no está en el arbitrio de cada vno de los Possedores. Dispo-
neret namque priuatis de re non sua, nam, reuera, quod Dig-
nitas est, non est personarum vel successorum, quorum iura
sunt distinctissima, vt supra late probauimus. Et latius profe-
quitur Salgado in labyrintho creditorum p. 2. cap. 33. num.
20. cum sequentibus, itaque de iure Dignitatis tanquam de
re aliena Possessor disponere non potest, nec consequenter
renuntiare, vt latissime per plura iura comprobat Valboa
Mo-